Администрация Сямженского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 № 125
с. Сямжа Вологодской области

О предоставлении субсидии

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О

некоммерческих организациях» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Сямженского муниципального

района от 25.05.2022 №142 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации Сямженского муниципального округа

Вологодской  области из бюджета округа субсидию  социально

ориентированной некоммерческой организации - Сямженское районное

отделение Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в сумме

538000 (Пятьсот тридцать восемь тысяч) руб. 00 коп на реализацию проекта

«Активное долголетие».

2. Администрации Сямженского муниципального округа Вологодской

области заключить соглашение с Сямженским районным отделением

Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов о предоставлении

субсидии.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте

Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/